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diyenlere ithaf olunur.





TAKDİM

“Düşünçe, Edebiyat ve Tarih Araştırmaları” adlı bu eserde 
edebiyat, felsefe, mimarlık, bilgi ve belge yönetimi, sanat tarihi 
ve tarih alanlarında kaleme alınmış on beş çalışma yer almakta-
dır. Edebiyat dünyamızın önemli bir yapıtı olan Garipname’de 
Nefs, Osmanlı tarihinde Kadın figür olarak en çok ön plana 
çıkartılan Hürrem Sultan, Divan edebiyatı şiiri olarak ta bili-
nen Kasidelerde Bahar, Batılı Seyyahların İzlenimleriyle Ilgın 
(Ab-ı Germ), Yahudi Giyim Kuşamında Dini Semboller, Lahit 
Biçimli Mezarlar, Rabat Kaleleri, Söğütlüçeşme Hamamı, VI. 
Akdeniz Oyunları’nın İzmir Sporuna Katkısı, Sille’nin Tarihi 
Coğrafyası, Anadolu tarihinde siyasal, sosyo-ekonomik ve dini 
bir kırılma olarak görülen Kösedağ Savaşı ve bu savaşta taraf 
olan Selçuklu Ordusunu, yakın tarihimiz açısından acı, onur 
ve demokrasi gururunu bir arada yaşadığımız 15 Temmuz 
Üzerine Yapılan Çalışmaların Değerlendirilmesi, Kahraman-
maraş Büyükşehir Belediyesi örneğinde Türkiye’de Büyükşehir 
Belediyelerindeki Kütüphane Hizmetlerinin incelenmesi, fel-
sefe tarihinin en önemli ahlak filozoflarından olan Immanuel 
Kant’ta ahlak öğretimi ile Epiktetos’un Eğitim Felsefesinin 
Epistemik temelini konu edinen bu değerli çalışmalar ülkemizin 
farklı eğitim kurumlarında çalışan araştırmacılar tarafından 
gerçekleştirilmiştir. 

Bu vesileyle çalışmanın ortaya çıkması sürecinde katkısı olan 
araştırmacılara teşekkür etmek istiyorum. Başta bu yayının 
editörlüğünü üstlenerek akademik dünyamızda yer almasını 
sağlayan editörlerimiz Dr. Hüseyin DEMİR, Dr. Ahmet ALTAY 
ve Tunay KARAKÖK başta olmak üzere, çalışmalarıyla kitaba 
katkı sağlayan Prof. Dr. Orhan UZUN, Prof. Dr. Aslı YAZICI, 
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Doç. Dr. Selçuk SEÇKİN, Dr. Gülay KARAMAN, Dr. Korkmaz 
ŞEN, Dr. Abdul Halim VAROL, Dr. Mustafa MUTLU, Dr. Nesrin 
Çiçek AKÇIL HARMANKAYA, Dr. Özgür TOKAN, Dr. Özlem 
ONAR GÜNEŞ, Dr. Zafer KORKMAZ, Ahmet YAVUZYILMAZ, 
Ayşe YEŞİL, Cahit KARAKÖK, Musa BİÇKİOĞLU, Dr. Ahmet 
ALTAY, Onur Faruk İSLAMOĞLU ve Şevket BÜYÜKASLAN’a 
teşekkürü bir borç biliyorum. Çalışmanın bilim dünyasına ve 
araştırmacılara katkı sağlayacağına inanıyorum.

Prof. Dr. Sedat YAZICI
Aralık 2019



ÖNSÖZ

Kavram olarak; tefekkür, idrak, teemmül, zihin, us, şuur, 
usun kendi kendisini bilgi konusu yaparak, zihinsel çalışmayı 
incelemesi olarak tanımlanan düşünce; bir sosyal grubun, bir 
topluluğun, bir toplumun, bir milletin veya bütün insanlığın 
yaşadığı gerçeklik veya bir toplumun veya bütün insanlığın 
yaşadığı gerçeklik üzerinde yapılan bilimsel araştırmalar ve 
bu araştırmalar sonucunda ortaya çıkan bilgiler bütünlüğünü 
olarak ifade edilen tarih ve kişinin duygu ve düşüncelerini, 
kendine özgü bir dil kullanarak, estetik kurallar çerçevesinde, 
yazılı veya sözlü olarak dile getirmesi olarak tanımlanan ede-
biyat temalarını esas alarak hazırlanan  “Düşünce, Edebiyat 
ve Tarih Araştırmaları” adlı bu çalışma; alanında uzman, 
birbirinden değerli on dokuz (19) araştırmacının bireysel ya 
da ortaklaşa kaleminden çıkmış metinlerin yer aldığı on altı 
bölümden oluşmaktadır.

Çalışmaya isim olan düşünce, edebiyat ve tarih temalarını 
esas alan bu yazıların, söz konusu temalar ile ilgili alanlarda 
araştırma yapan ya da bu temalara ilgi duyan okuyuculara 
ilham kaynağı olması temennisi ile kaleme alınmış olduklarını 
burada ifade etmek yerinde olacaktır. 

Kitapta sunulan kaynakça kısımları ise ileri düşünce, edebi-
yat ve tarih okumaları için son derece önemli yönlendirmeler 
olup, eser bu özelliğiyle esasında edebiyat, felsefe, tarih ile sanat 
tarihi ilgililerine hitap etmektedir. İlgililerine çalışmalarında 
katkı getirmesi en büyük temennimiz olan bu kitap; yoğun 
bir mesainin ürünü olarak okuyucusu ile buluşmuştur. Öte 
yandan bu çalışmanın mutlaka gözden kaçan eksiklikleri veya 
hataları olmuştur. Nasıl ki bir yazılım projesi çeşitli testler-
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den geçmesine rağmen tekrar tekrar sınandığında birtakım 
hataları oluyor ve bu hatalara birkaç sürüm içerisinde çözüm 
bulunuyorsa bize göre kitaplar da aynı şekilde, yayınlandıkları 
ilk baskıdan sonra okurlarından gelen uyarılarla hatasız ve 
eksiksiz hale getirilebilir. Bu nedenle okuyuculardan öneri 
veya eleştirileri olanlar bizimle doğrudan iletişime geçebilirler. 
Çalışma ile ilgili görüş ve önerilerinizi memnuniyetle dinleyip 
değerlendireceğimizden emin olabilirsiniz.

Son olarak çok değerli birikim ve emeklerini böyle bir ça-
lışmada bir araya getiren yazarlarımız Prof. Dr. Orhan UZUN, 
Prof. Dr. Sedat YAZICI, Prof. Dr. Aslı YAZICI, Doç. Dr. Selçuk 
SEÇKİN, Dr. Gülay KARAMAN, Dr. Ahmet ALTAY, Dr. Kork-
maz ŞEN, Dr. Abdul Halim VAROL, Dr. Mustafa MUTLU, Dr. 
Nesrin Çiçek AKÇIL HARMANKAYA, Dr. Özgür TOKAN, Dr. 
Özlem ONAR GÜNEŞ, Dr. Zafer KORKMAZ, Ahmet YAVUZ-
YILMAZ, Ayşe YEŞİL, Cahit KARAKÖK, Musa BİÇKİOĞLU, 
Onur Faruk İSLAMOĞLU ve Şevket BÜYÜKASLAN ile her 
zaman olduğu gibi bilginin paylaşım ve yayılımını önceleyerek 
“Düşünce, Edebiyat ve Tarih Araştırmaları” adlı kitabı okurla 
buluşturan Hiperlink Yayınları yetkililerine teşekkür ederiz.

Aralık 2019- Bartın
Dr. Öğr. Üyesi Ahmet ALTAY

Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin DEMİR
Öğr. Gör. Tunay KARAKÖK


